
Жамбыл ауданы бойынша ақылы қоғамдық жұмыстарды ұйымдастыру туралы

Күшін жойған
Алматы облысы Жамбыл ауданы әкімдігінің 2010 жылғы 31 желтоқсандағы N 
704 қаулысы. Алматы облысы Жамбыл ауданының Әділет басқармасында 2011 
жылғы 31 қаңтарда N 2-7-115 тіркелді. Күші жойылды - Алматы облысы Жамбыл
аудандық әкімдігінің 2012 жылғы 01 ақпандағы N 48 қаулысымен
      Ескерту. Күші жойылды - Алматы облысы Жамбыл аудандық әкімдігінің 
2012.02.01  Қаулысымен.N 48
      Қазақстан Республикасының "Халықты жұмыспен қамту туралы" Заңының 20

 сәйкес және Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2001 жылғы 19 бабына
маусымдағы "Халықты жұмыспен қамту туралы" Қазақстан Республикасының 
2001 жылғы 23 қаңтардағы Заңын іске асыру жөніндегі шаралар туралы" № 836 

 бекітілген Қоғамдық жұмыстарды ұйымдастыру және қаулысымен
қаржыландырудың Ережесі негізінде аудан әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1.Ақылы қоғамдық жұмыстар ұсыныс пен сұранысқа сай айқындалып, 
жұмыссыз азаматтар үшін уақытша жұмыс орнын құру жолымен 
ұ й ы м д а с т ы р ы л с ы н .
      2. Ұйымдардың тізбелері, қоғамдық жұмыстардың түрлері, көлемі мен нақты 
жағдайлары, қатысушылардың еңбегіне төленетін ақының мөлшері және оларды 
қаржыландыру көзі  сай бекітілсін.қосымшаға
      3. Жамбыл ауданы әкімдігінің 2010 жылдың 14 қаңтарындағы "Қоғамдық 
жұмыстарды ұйымдастыру туралы” № 11 (Жамбыл ауданының әділет 
басқармасында 2010 жылғы 19 ақпандағы нормативтік құқықтық актілердің 
мемлекеттік тіркеу тізілімінде 2-7-87 нөмірімен тіркелген, 2010 жылғы 30 
қаңтардағы № 5 "Атамекен" газетінде жарияланған)  күші жойылды қаулысының
д е п  т а н ы л с ы н .
      4. Осы қаулының орындалуын бақылау аудан әкімінің орынбасары 
Жандарбек Ермекұлы Далабаевқа жүктелсін.
      5. Осы қаулы алғаш ресми жарияланғаннан кейін күнтізбелік он күн өткен 
соң қолданысқа енгізіледі.
      Аудан әкімі                                М. Бигелдиев
Ж а м б ы л  а у д а н ы  ә к і м д і г і н і ң
2 0 1 0  ж ы л д ы ң  3 1  ж е л т о қ с а н ы н д а ғ ы



Ж а м б ы л  а у д а н ы  б о й ы н ш а  а қ ы л ы
қ о ғ а м д ы қ  ж ұ м ы с т а р д ы  ұ й ы м д а с т ы р у
туралы № 704 қаулысымен бекітілген

Ұйымдардың 2011 жылға арналған тізбелері,
қоғамдық жұмыстардың түрлері,
көлемі мен нақты жағдайлары, қатысушылардың
еңбегіне төленетін ақының мөлшері
және оларды қаржыландыру көзі

№

Ұйымдар мен 
к ә с і п -
орындар-
д ы ң  а т а -
луы

Уақытша орындалатын 
қоғамдық жұмыстардың 
түрлері

Көлемі мен нақты 
жағдайлары

Еңбегіне төленетін 
ақының мөлшері

Қар-
ж ы -
лан-
дыру 
к ө з -
дері

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

Айдарлы
с е л о л ы қ
о к р у г і
әкімінің  
аппараты
 
Ақсеңгір 
селолық округі 
әк імінің  
аппараты
Ақтерек селолық
округі әкімінің 
аппараты
Аққайнар 
селолық округі 
әк імінің  
аппараты
Бозой селолық 
округі әкімінің 
аппараты
Беріктас селолық
округі әкімінің 
аппараты
Дегерес селолық 
округі әкімінің 
аппараты
 
Жамбыл селолық
округі әкімінің 
аппараты
Қарақыс-
тақ селолық 

А й м а қ т а р д ы
к ө р к е й т у ,
экологиялық
ж а ғ д а й д ы
ж а қ с а р т у ,
с а н и т а р л ы қ
т а з а л а у
( а ғ а ш т а р
м е н  ж о л
ж и е г і н д е г і
қоршауларды
ә к т е у ,  с у
а р ы қ т а р ы н
т а з а р т у ,
қ а л п ы н а
к е л т і р у ,
ж о л  ж и е г і н
т а з а л а у ) ;
Көгалдандыру
ж ұ м ы с т а р ы н
ж ү р г і з у
( а ғ а ш т а р д ы
кесу, көшеттер
отырғызу және
оларды күту) ;
А й м а қ т ы қ  
о ғ а м д ы қ
науқандарды өткізу (көпші
-
л ікт ің  ой-п і -
кірлерін сұрас-
т ы р у ) ;

Қоғамдық жұмыстар 
тұрақты жұмыс
орындары мен бос 
жұмыс орындарын



10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20

21.

22.

23.

24.

округі әкімінің 
аппараты
Қарасу селолық 
округі әкімінің 
аппараты
Қарғалы селолық
о к р у г і  
әкімініңаппараты
Мыңбаев  
селолық округі 
әк імінің  
аппараты
М ә т і б ұ -
л а қ  с е -
лолық округі 
әк імінің  
аппараты
Самсы селолық 
округі әкімінің 
аппараты
Сарытау-
қ ұ м  с е -
л о ы қ
округі әкімінің 
аппараты
Талап селолық
округі әкімінің
аппараты
Таран селолық 
округі әкімінің 
аппараты
Теміржол 
селолық округі 
әк імінің  
аппараты
Ұзынағаш 
селолық округі 
әк імінің  
аппараты
Үлкен селолық 
округі әкімінің 
аппараты
Үңгіртас 
селолық округі 
әк імінің  
аппараты
Үлгілі селолық
округі әкімінің 
аппараты
Ш о л а қ -
қарғалы селолық
округі әкімінің 
аппараты

Ұлы Отан соғы
сына қатысқан 
ардагерлерге, олардың
жес ірлер іне ,
жалғыз  басты
зейнеткерлер-ге, қарттарға
үйде әлеумет-
т і к  к ө м е к
к ө р с е т у
жұмыстарына көмектесу;
Тарихи сәулеттік 
ескерткіштер-
ді қорықтық аумақтарды 
қалпына келтіруге 
к ө м е к т е с у ;
Даңқ алаңы ескерткіш-
т е р і н  қ а р а у
және  қалпына
к е л т і р у ,  с о -
ғысқа  қатыс-
қ а н д а р ғ а
к ө м е к т е с у
( а у л а  т а з а -
лау, әктеу, жинастыру);
Шақыру учас-
к е л е р і н е
т і р к е л у г е
және  әскерге
ш а қ ы р у
н а у қ а н ы н а
к ө м е к т е с у
( ш а қ ы р у
қ а ғ а з д а р ы н
т а р а т у ) ;
И е с і з  т о з ы п ,
құлап  тұрған
үйлерд і  бұзу
ж ә н е  о р н ы н
т е г і с т е у
жұмыстарына
к ө м е к т е с у ;
Ж о л  с а л у
ж ә н е  ж ө н д е у
жұмыстарында
ә р т ү р л і
ж ұ м ы с т а р
а т қ а р у ;
материалдардыдайындауда
( қ ұ р ы л ы с қ а
қ а ж е т т і
т а с т а р ,
қ и ы р ш ы қ
т а с т а р ,
плиталар,құм

пайдаланбай,
жұмыссыздарға
әдейі арналған;
толық емес жұмыс 
уақыты режимінде 
ж ұ м ы с п е н
қ а м т ы л ғ а н
қызметкерлерге
а р н а л ғ а н ;
Арнаулы білімі жоқ 
адамдарды уақытша 
жұмысқа орналастыру;
Қоғамдық жұмысты 
толық емес жұмыс күні 
жағдайында және 
икемді кесте бойынша 
жасау (5 күндік толық 
емес жұмыс күні, 2 күн 
д е м а л ы с
белгіленуі);толық емес 
жұмыс уақыты 
режимімен (5-6 сағат);
жұмыс орнының жұмыс 
жасауға ыңғайлы болуы
;
Еңбек қауіпсіздігінің 
сақталуы; еңбек ақының
уақытылы төленуі;

Қазақстан Республи-
к а с ы н ы ң
З а ң ы н д а
б е л г і л е н -
ген айлық жалақының
ең төменгі көрсеткіші 
мөлшерінде(15999
теңге)

Жер-
г і -
л і к -
ті бюд-
жет



Шиен селолық 
округі әкімінің 
аппараты

тасымалдау жұмыстарын
жүргізу.

25.

"Жамбыл ауданы
-
н ы ң
әйелдер-
ді  қолдау
о р т а л ы -
ғ ы "  қ о -
ғамдық бірлес-
тігі

Ә й е л д е р д і ң  
психологиялық құқықтық, 
әлеуметтік жағдайын
қолдау жұмыстарын 
жүргізеді, әйелдер мен 
балаларды зорлықтан 
қорғау, олармен оңалту 
жұмыстарын жүргізу, 
дағдарысқа тап болған 
әйелдерге көмек көрсету

Толық емес жұмыс 
уақыты режимінде 
жұмыспен қамтылған 
қызметкерлерге
арналған

Қазақстан Республи-
касының Заңында 
б е л г і л е н -
г е н  а й л ы қ
жалақының ең төменгі
көрсеткіші  
мөлшерінде
(15999 теңге)

Жер-
г і -
л і к -
ті бюд-
жет

26.

Алматы облысы 
м ү г е д е к  
балалар-дың 
ерікті қоғамы-
ның Жамбыл 
ауданын-
дағы филиалы

Мүмкіндігі шектеулі 
балаларға үйде әлеуметтік 
қызмет көрсету

Толық емес жұмыс 
уақыты режимінде 
жұмыспен қамтылған 
қызметкерлерге
арналған

Қазақстан Республи-
касының Заңында 
б е л г і л е н -
г е н  а й л ы қ
жалақының ең төменгі
көрсеткіші  
мөлшерінде(15999 
теңге)

Жер-
г і -
л і к -
ті бюд-
жет

27.

"Жамбыл су 
құбыры"  
аудандық мемле
кеттік комму-
налдық кәсіп-
орыны

Суландыру жұмыстарын 
жүргізу, сарқынды су 
ағызатын, су құбырларын 
жүргізу

Қазақстан Республи-
касының Заңында 
б е л г і л е н -
г е н  а й л ы қ
жалақының ең 
төменгікөрсеткіші 
мөлшерінде(15999 
теңге)

Жер-гі-
л і к -
т і  
бюд-жет

28.

"Жамбыл 
аудандық ішкі 
саясат, мәдениет 
және тілдерді 
дамыту бөлімі"
м е м л е -
кеттік мекемесі

Халық дәстүрлерін, 
қолөнерді қайта 
жандандыруға көмектесу

Арнаулы білімі жоқ 
адамдарды уақытша 
жұмысқа орналастыру; 
қоғамдық жұмысты 
толық емес жұмыс күні 
жағдайында және 
икемді кесте бойынша 
жасау (5 күндік толық 
емес жұмыс күні, 2 күн 
демалыс белгіленуі);

Қазақстан Республи-
касының Заңында 
б е л г і л е н -
г е н  а й л ы қ
жалақының ең төменгі
көрсеткіші  
мөлшерінде (15999 
теңге)

Жер-гі-
л і к -
т і  
бюд-жет

Арнаулы білімі жоқ 
адамдарды уақытша 



29.

" А у д а н -
дық кітапха-
н а "  м е м -
лекеттік қазына-
л ы қ  м е -
кемесі

Кітап қорларын реттеуге 
көмектесу

жұмысқа орналастыру; 
қоғамдық жұмысты 
толық емес жұмыс күні 
жағдайында және 
икемді кесте бойынша 
жасау (5 күндік толық 
емес жұмыс күні, 2 күн 
демалыс белгіленуі);

Қазақстан Республи-
касының Заңында 
б е л г і л е н -
г е н  а й л ы қ
жалақының ең төменгі
көрсеткішімөлшерінде
(15999 теңге)

Жер-гі-
л і к -
т і  
бюд-жет

30.

"Жамбыл 
аудандық 
қорғаныс істер 
б ө л і м і "
м е м л е -
к е т т і к
мекемесі

Ж а с ө с п і р і м -
дерді көктемгі және күзгі 
әскер қатарына шақыру 
шараларын өткізуге 
көмектесу

Арнаулы білімі жоқ 
адамдарды уақытша 
жұмысқа орналастыру; 
қоғамдық жұмысты 
толық емес жұмыс күні 
жағдайында және 
икемді кесте бойынша 
жасау (5 күндік толық 
емес жұмыс күні, 2 күн 
демалыс белгіленуі);

Қазақстан Республи-
касының Заңында 
б е л г і л е н -
г е н  а й л ы қ
жалақының ең төменгі
көрсеткіші  
мөлшерінде(15999 
теңге)

Жер-гі-
л і к -
т і  
бюд-жет

31.

"Жамбыл 
аудандық 
Казпошта 
байланыс торабы
"
а к ц и о -
н е р л і к
қоғамы

Ұлы Отан ардагерлеріне 
мүгедектерге, жалғыз 
басты қарттарға хаттарын, 
газеттерін жеткізіп беру

Арнаулы білімі жоқ 
адамдарды уақытша 
жұмысқа орналастыру; 
қоғамдық жұмысты 
толық емес жұмыс күні 
жағдайында және 
икемді кесте бойынша 
жасау (5 күндік толық 
емес жұмыс күні, 2 күн 
демалыс белгіленуі);

Қазақстан Республи-
касының Заңында 
белгіленген айлық
жалақының еңтөменгі
көрсеткіші  
мөлшерінде(15999 
теңге)

Жер-гі-
л і к -
т і  
бюд-жет

32.

М е м л е -
кеттік зейне-
тақы төлеу 
о р т а л ы -
ғының аудандық 
бөлімше-
сі

Зейнеткерлер мен 
мүгедектердің және 
жұмыссыз азаматтардың 
құжаттарын толықтыруға 
көмектесу

Арнаулы білімі жоқ 
адамдарды уақытша 
жұмысқа орналастыру; 
қоғамдық жұмысты 
толық емес жұмыс күні 
жағдайында және 
икемді кесте бойынша 
жасау (5 күндік толық 
емес жұмыс күні, 2 күн 
демалыс белгіленуі);

Қазақстан Республи-
касының Заңында 
б е л г і л е н -
г е н  а й л ы қ
жалақының ең төменгі
көрсеткіші  
мөлшерінде(15999 
теңге)

Жер-гі-
л і к -
т і  
бюд-жет

33.

"Ақ айың", "
Ұлан", "Қарлы-
ғаш", "Жазира" 
м е м л е -
кеттік қазына-
л ы қ
к ә с і п -
орындары

Кәсіпорындар-
дың ойын алаңдарын 
жөндеу, ауласын тазарту, 
көгалдандыру

Арнаулы білімі жоқ 
адамдарды уақытша 
жұмысқа орналастыру; 
Қоғамдық жұмысты 
толық емес жұмыс күні 
жағдайында және 
икемді кесте бойынша 
жасау (5 күндік толық 
емес жұмыс күні, 2 күн 
демалыс белгіленуі);

Қазақстан Республи-
касының Заңында 
б е л г і л е н -
г е н  а й л ы қ
жалақының ең төменгі
көрсеткіші  
мөлшерінде(15999 
теңге)

Жер-гі-
л і к -
т і  
бюд-жет

34.

Балалар мен 
ж а с ө с -

Ұзынағаш ауылының 
орталық стадионында 

Толық емес жұмыс 
уақыты режимінде 
жұмыспен қамтылған 

Қазақстан Республи-
касының Заңында 
б е л г і л е н -
ген айлық жалақының

Жер-гі-
л і к -



пірімдер спорт 
мектебі

өткізілетін спорттық 
шараларға көмектесу

қызметкерлерге
арналған;

ең төменгі көрсеткіші 
мөлшерінде(15999 
теңге)

т і  
бюд-жет

35.

Жұқтырылғыш 
қорғаныш 
тапшылығының 
белгісі індеті 
ауруын алдын 
алу және оған 
қарсы күрес 
жөніндегі 
А л м а т ы  
облыстық 
орталығы

Жұқтырылғыш қорғаныш 
тапшылығының белгісі 
індеті ауруын алдын алу 
және оған қарсы күрес

Арнаулы білімі жоқ 
жұмыссыз азаматтарды 
уақытша жұмысқа 
орналастыру;

Қазақстан Республи-
касының Заңында 
б е л г і л е н -
г е н  а й л ы қ
жалақының
е ң  т ө м е н г і
көрсеткіші  
мөлшерінде(15999 
теңге)

Жер-
г і -
л і к -
т і  
бюд-жет

36.

"Жамбыл су 
құбыры"  
шаруашы-лық 
жүргізу құқығын
-
дағы аудандық 
м е м л е -
кеттік комму-
налдық кәсіп-
орыны

Суландыру жұмыстарын 
жүргізу, сарқынды су 
ағызатын, су құбырларын 
жүргізу

Қазақстан Республи-
касының Заңында 
б е л г і л е н -
г е н  а й л ы қ
жалақының ең төменгі
көрсеткіші  
мөлшерінде(15999 
теңге)

Жер-
г і -
л і к -
т і  
бюд-жет

37.

Аудандық ішкі– 
саясат, мәдениет 
және тілдерді 
дамыту бөлімі

Халық дәстүрлерін, 
қолөнерді қайта 
жандандыруға көмектесу

Арнаулы білімі жоқ 
адамдарды уақытша 
жұмысқа орналастыру; 
қоғамдық жұмысты 
толық емес жұмыс күні 
жағдайында және 
икемді кесте бойынша 
жасау (5 күндік толық 
емес жұмыс күні, 2 күн 
демалыс белгіленуі);

Қазақстан Республи-
касының Заңында 
белгіленген айлық
жалақының ең төменгі
көрсеткіші  
мөлшерінде(15999 
теңге)

Жер-
г і -
л і к -
т і  
бюд-жет

38.

" А у д а н -
дық кітап-
хана" мемле-
кеттік қазына-
лық мекемесі

Кітап қорларын реттеуге 
көмектесу

Арнаулы білімі жоқ 
адамдарды уақытша 
жұмысқа орналастыру; 
қоғамдық жұмысты 
толық емес жұмыс күні 
жағдайында және 
икемді кесте бойынша 
жасау (5 күндік толық 
емес жұмыс күні, 2 күн 
демалыс белгіленуі);

Қазақстан Республи-
касының Заңында 
б е л г і л е н
ген айлық алақының 
е ң  т ө м е н г і  
көрсеткішімөлшерінде
(15999 теңге)

Жер-гі-
л ік -  
бюд-жет

" Жамбыл 
аудандық 

Ж а с ө с п і р і м -
дерді көктемгі және күзгі 

Арнаулы білімі жоқ 
адамдарды уақытша 
жұмысқа орналастыру; 
қоғамдық жұмысты 

Қазақстан Республи-
касының Заңында 
б е л г і л е н



39. қорғаныс істер 
б ө л і м і "
м е м л е -
к е т т і к
мекемесі

әскер қатарына шақыру 
шараларын өткізуге 
көмектесу

толық емес жұмыс күні 
жағдайында және 
икемді кесте бойынша 
жасау (5 күндік толық 
емес жұмыс күні, 2 күн 
демалыс белгіленуі);

г е н  а й л ы қ
жалақының ең төменгі
көрсеткіші  
мөлшерінде (15999 
теңге)

Жер-гі-
л і к -
т і  
бюд-жет

40.

"Жамбыл 
аудандық 
Казпошта 
байланыс торабы
"
а к ц и о -
н е р л і к
қоғамы

Ұлы Отан соғысының 
ардагерлеріне мүгедектері-
не, жалғыз басты 
қарттарға хаттарын, 
газеттерін жеткізіп беру

Арнаулы білімі жоқ 
адамдарды уақытша 
жұмысқа орналастыру; 
қоғамдық жұмысты 
толық емес жұмыс күні 
жағдайында және 
икемді кесте бойынша 
жасау (5 күндік толық 
емес жұмыс күні, 2 күн 
демалыс белгіленуі);

Қазақстан Республи-
касының Заңында 
б е л г і л е н -
г е н  а й л ы қ
жалақының
т ө м е н г і
көрсеткіші  
мөлшерінде(15999 
теңге)

Жер-
г і -
л і к -
ті бюд-
жет

41.

" М е м л е -
кеттік зейне-
тақы төлеу 
о р т а л ы -
ғының аудандық 
б ө л і м -
ш е с і "
м е м л е -
к е т т і к
мекемесі

Зейнеткерлер мен 
мүгедектердің және 
жұмыссыз азаматтардың 
құжаттарын толықтыруға 
көмектесу

Арнаулы білімі жоқ 
адамдарды уақытша 
жұмысқа орналастыру; 
қоғамдық жұмысты 
толық емес жұмыс күні 
жағдайында және 
икемді кесте бойынша 
жасау (5 күндік толық 
емес жұмыс күні, 2 күн 
д е м а л ы с
белгіленуі);

Қазақстан Республи-
касының Заңында 
б е л г і л е н -
г е н  а й л ы қ
жалақының ең төменгі
көрсеткіші  
мөлшерінде(15999 
теңге)

Жер-
г і -
л і к -
ті бюд-
жет

42.

"Ақ қайың", "
Ұлан", "Қарлы-
ғаш", "Жазира"
м е м л е -
кеттік қазына-
л ы қ
к ә с і п -
орындары

Кәсіпорындар-дың ойын 
алаңдарын жөндеу, 
ауласын тазарту, 
көгалдандыру

Арнаулы білімі жоқ 
адамдарды уақытша 
жұмысқа орналастыру; 
Қоғамдық жұмысты 
толық емес жұмыс күні 
жағдайында және 
икемді кесте бойынша 
жасау (5 күндік толық 
емес жұмыс күні, 2 күн 
демалыс белгіленуі);

Қазақстан Республи-
касының Заңында 
б е л г і л е н -
г е н  а й л ы қ
жалақының
е ң  т ө м е н г і
көрсеткіші  
мөлшерінде(15999 
теңге)

Жер-
г і -
л і к -
ті бюд-
жет

43.
Балалар мен 
жасөспірімдер 
спорт мектебі

Ұзынағаш ауылының 
орталық стадионында 
өткізілетін спорттық 
шараларға көмектесу

Толық емес жұмыс 
уақыты режимінде 
жұмыспен қамтылған 
қызметкерлерге
арналған;

Қазақстан Республи-
касының Заңында 
б е л г і л е н -
г е н  а й л ы қ
жалақының
е ң  т ө м е н г і
көрсеткіші  
мөлшерінде(15999 
теңге)

Жер-
г і -
л і к -
ті бюд-
жет

44.

Ж ұ қ т ы -
р ы л ғ ы ш  
қорғаныш 
тапшылы-ғының 
белгісі індеті 
ауруын алдын 
алу және оған 

Жұқтырылғыш қорғаныш 
тапшылығының белгісі 

Арнаулы білімі жоқ 
жұмыссыз азаматтарды 

Қазақстан Республи-
касының Заңында 
б е л г і л е н -
г е н  а й л ы қ
жалақының

Жер-
г і -
л і к -



қарсы күрес 
жөнінде-гі
А л м а т ы  
облыстық 
орталығы

індеті ауруын алдын алу 
және оған қарсы күрес

уақытша жұмысқа 
орналастыру;

е ң  т ө м е н г і
көрсеткіші  
мөлшерінде(15999 
теңге)

ті бюд-
жет

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


